

Mødetype: Løvel Menighedsråd Deltagere, emne, sted og tid, Ina Worsøe Andersen, Birthe Klovborg Therkildsen, Niels-Peter Jacobsen, Bjarne Kristensen, Karsten Yding Rasmussen, Lars Østergaard Nielsen. Fast møde, Arken den 23/1 2019 kl. 17:30.			Ordstyrer: Lars Referent: Ina Kaffe ansvarlig: ingen	
	Emne (og ansvarlig)	Hvad skal vi udrette?	Proces	Tid
1.	Godkendelse af dagsorden	Godkendelse af dagsorden og underskrift på sidste referat	Alle underskriver	2
	Referat underskrevet.			
2.	Gensidig orientering	Orientering fra Næstformanden og Venskabsmenigheden Orientering fra Kirkeværgen og fra Præstegårdsudvalget Orientering fra Kontaktpersonen, den åbne del Orientering fra Kassereren Orientering fra Aktivitetsudvalget Orientering fra Bladudvalget Orientering fra Præsten Orientering fra formanden	Birthe orienterer Karsten orienterer Bjarne orienterer Ina orienterer Ina, Birthe orienterer Ina, Bjarne orienterer Niels Peter orienterer Lars orienterer	10
<p>Birthe: Forslag om krybbespil af amatørscenen til helligtrekonger søndag d. 5. januar 2020 i forsamlingshuset kl. 14.00. Amatørscenen vil gerne være med, og det er vedtaget i menighedsrådet. Der vil være gudstjeneste i kirken inden, og kaffebord efter krybbespillet.</p> <p>Karsten: Der er underskrevet kontrakt med håndværkerne, så byggeriet af den nye præstegård kan gå i gang, og tidsplanen følges.</p> <p>Bjarne: Dataloggeren til registrering af temperatur og fugt i kirken har fået nyt batteri d. 10. januar 2019.</p> <p>I forhold til persondataforordningen, skal vi have indkøbt et skab til graverhuset, som kan låses. Bjarne sørger for det bliver indkøbt.</p> <p>Menighedsrådet igangsætter reparation af det skredne dige, via firmaet Willy Jørgensen & Søn ApS.</p> <p>Aktivitetsudvalg: Der bliver ikke arrangeret kirkekoncert i efteråret i 2019, da billetsalget til koncerten i 2018 gik trægt. Der snakkes om stillegudstjeneste i Pederstrup kirke og pilgrimsvandring som andre aktiviteter.</p> <p>Medarbejderdagen afholdes d. 24/5 kl. 18.00 i Arken, hvor der vil være et indslag senere på aftenen (endnu ikke bestemt).</p> <p>Bladudvalg: Bjarne og Karsten laver notits ang. Info om kirkediget. + Info om sangaften i maj.</p> <p>Niels Peter: Ny hjemmeside for de tre sogne er under udarbejdelse, deadline kendes ikke.</p> <p>I Arken vil der blive arrangeret live streaming med naturvidenskabelige foredrag fra Århus Universitet i løbet af foråret.</p>				

	Lars: Indsamling til folkekirkens nødhjælp d. 10. marts.			
3.	Evaluering af julens aktiviteter	Evaluering af aktiviteter i december måned 2018, herunder eventuelle beslutninger vedrørende december 2019	Alle	10
	Julekoncert med Sødal Happy Singers gik godt og kirken var fyldt. Der er stemning for en julekoncert i 2019 også, fx med børn fra Løvel skole -Birthe undersøger. Nytårsaftens gudstjeneste gik rigtig fint, og fremmødet var på 45 personer. Menighedsrådet ønsker at gentage succesen til næste nytårsaften. Til julen 2019 vil vi gerne have mere pynt på juletræerne, og vi vil lade træerne stå i kirken til efter nytårsaften.			
4.	Lys i kirken	Drøftelse af lysforholdene i kirken. Der er udført lysmåling, der viser niveauer væsentlig under det anbefalede niveau i store dele af kirkeskibet og især også omkring altret og døbefonten. Hvordan kommer vi videre	Alle	10
	Lysmåleren er afleveret tilbage, og der er ikke foretaget flere målinger. Når der udføres APV af provsten, bliver lysforholdene målt og vi går videre med sagen på næste møde.			
5.	Morgenrundstykker til 09:30 Gudstjenesten	Evaluering og beslutning omkring fortsættelse af denne aktivitet	Alle	10
	Menighedsrådet vil gerne gøre det til en fast del af 9.30 gudstjenesten, at der serveres rundstykker. Der indkøbes to store kaffekander til formålet, og graveren laver fremover kaffen, og tager det med op i kirken. Menighedsrådet sørger for rundstykker.			
6.	Sangaften	Evaluering af sidste sangaften og forberedelse af den kommende sangaften den 7/2 2019	Alle	10
	Sangaften d. 7/2 er med vintertema og kyndelmisse, og afholdes uden indslag. Sangaften d. 16/5 eller d. 12/9 spørges domprovst Thomas Frank om indslag.			
7.	Snak omkring etablering af resursegrupper	Kan vi få faste hjælpere til nogle af vores aktiviteter eksempelvis: Sangaftener, Kaffe og rundstykker, pyntning af kirke... og lignende ting.	Alle	15
	Menighedsrådet vil prøve at spørge forskellige personer om de kunne tænke sig at hjælpe til i kirken. Vi tager en status til næste møde. Eventuelle hjælpere vil blive inviteret med til medarbejderarrangementer.			
8.	Lukkede punkter	Orientering fra Kontaktpersonen, den lukkede del.	Bjarne orienterer, Alle	10
9.	Ordet frit	Løst og fast omkring Menighedsrådsarbejdet, dette punkt tages udenfor referat denne gang	Alle	0

10.	Eventuelt	Herunder evaluering af mødet		3
	Medarbejdermøde planlægges til søndag d. 10/2 kl. 12.00 (2. prioritet er søndag d 24/2, 3. prioritet d. 26/2). Bjarne skriver rundt med tilbagemelding.			